
大型空気清浄機
IAP-A150H／IAP-A150HTH／IAP-A130HTH

双方向フィルターで
広範囲をパワフル清浄。
オフィスや会議室など広い空間を

1台でしっかり清浄。

IAP-A150HTH

様々なシーンで活躍

福祉施設 教育施設 レストラン

数値と色で空気のキレイが見える ２種類のフィルター搭載

※ニオイ・汚れの数値は目安です。 ※フィルターの除去性能です。部屋全体への性能とは異なります。

「ホコリセンサー」と「ニオイセンサー」で
空気の状態を常にチェックし、

モニターに表示する。

空気の状態を5色でお知らせ

２種類のフィルターで、ほこりや花粉はもちろん、
PM2.5や0.3㎛の微細な粒子も
99.97％※以上除去！



22-062

お買い求めは当店へ

このチラシの掲載内容は2022年3月現在のものです。

※本チラシに掲載の商品は、予告なく変更することがあります。
※本チラシに掲載の製品の写真・色に関しては印刷のため、実際とは多少異なる場合があります。

こんな症状は
ありませんか

●電源コード・プラグが異常に熱い　●電源プラグが変色している
●こげくさいにおいがする　●ブレーカーが頻繁に落ちる
●架台や吊り下げなどの取付部品が腐食していたり、取付がゆるんでいる
●室内機から水もれする ●誤って異物や水を入れてしまった　●ボタンの操作が不確実
●運転音が異常に大きい　●電源コードに破れがある　●その他の異常や故障がある

ご使用中止 故障や事故防止のため、すぐに運転を停止し、電源プラグを抜いて、
販売店またはアイリスコールへお問い合わせください。

保証書に関するお願い
●商品には保証書を添付しております。ご購入の際は、必ず保
証書をお受取のうえ、保存してください。なお、店名、ご購入
年月日の記載のないものは無効となります。
●Serial No.は安全確保上重要なものです。お買上げの際には
商品本体にSerial No.が表示されているかご確認ください。

●燃焼器具と併用して使用する場合は、換気してください。一酸化炭素中毒を起こすことがあります。●交流100V以外では使用しないでください。●吸気口、吹出口をふさがない
でください。●熱気が直接あたる場所へは設置しないでください。●お使いにならない場合は必ずコンセントからプラグを抜いてください。●ぬれた手でスイッチ操作を行わない
ように注意してください。●浴室などの湿気の多い場所では使用しないでください。●機械油など油成分が浮遊している場所では使用しないでください。●台所で、換気扇やレンジ
フードのかわりに使用しないでください。●本製品は医療機器ではありません。　「空気清浄機の集じん・脱臭能力について」タバコに含まれる有害物質（一酸化炭素等）は除去でき
ません。常時発生し続けるにおい成分（建材臭・ペット臭など）は、すべて除去できるわけではありません。

安全に関する
ご注意

当社は、適正な表示を
推進しています。

●機体本体に「製造年」の表示をしております。
●長期にわたりお使いいただくと発火・けがなどの事故に至るおそれがありますので、音やにおいなどの製品の変化にご注意ください。経年劣化に係る安全上のご注意

お客様サポート
24時間365日
Web即時回答サービス

9：00～17：00（年末年始・会社都合による休日を除く）
●お問い合わせの際は、製品の型番をお調べいただき、
　取扱説明書・ご購入履歴のわかるもの・メモのご用意をお願いします。

https://www.irisohyama.co.jp/

■ 製品仕様 ■ フィルター仕様

382-6812
129,630円

142,593円
AC100V

約1.9m

W338×D402×H634

約12.2㎏

60畳

約30坪

73W

約51dB

PM2.5/ニオイ/温湿度

5段階+おやすみ

●

HEPA+脱臭

●

●

●

●

●

3年

IAP-A130HTHFL

382-6814
166,668円

183,335円
AC100V

約1.9m

W389×D452×H769

約16.8㎏

70畳

約35坪

87W

約52dB

PM2.5/ニオイ/温湿度

5段階+おやすみ

●

HEPA+脱臭

●

●

●

●

●

3年

IAP-A150HTHFL

271-9175
30,558円

33,614円
AC100V

約1.2m

W292×D292×H663

約6.7㎏

28畳

約14坪

32W

約47dB

空気汚れ／風量

5段階+おやすみ+ターボ+自動

●

集じん+脱臭+プレ（円柱）

●

●

ー

ー

ー

1年半

IAP-A85FL

271-9176
38,890円

42,779円
AC100V

約1.4m

W310×D310×H763

約10.2㎏

36畳

約18坪

41W

約48dB

空気汚れ／風量

5段階+おやすみ+ターボ+自動

●

集じん+脱臭+プレ（円柱）

●

●

ー

ー

ー

3年

IAP-A100FL

271-9434
50,928円

56,020円
AC100V

約1.4m

W363×D378×H700

約14.0㎏

45畳

約23坪

47W

約53dB

空気汚れ／風量

5段階+おやすみ+ターボ+自動

●

集じん+脱臭+プレ

●

●

ー

ー

ー

3年

IAP-A110FL

IAP-A130HTH-W IAP-A150HTH-W IAP-A150H-B

IAP-A85-W IAP-A100-W IAP-A110-W

382-6810
148,149円

162,964円
AC100V

約1.9m

W386×D474×H768

約16.9㎏

70畳

約35坪

89W

約55dB

PM2.5/ニオイ

5段階+おやすみ

●

HEPA+脱臭

●

●

●

-

●

3年

IAP-A150HFL

大型空気清浄機集じん脱臭フィルター
IAP-A130HTHFL

Ｗ318×Ｄ35×Ｈ496

IAP-A150HFL

Ｗ344×Ｄ40×Ｈ606

HEPA（EN1822規格による）

３年

IAP-A150HTHFL

Ｗ344×Ｄ40×Ｈ606

型 番

注文コード

税抜価格

税込み価格

商品サイズ（ｍｍ）

種別

フィルター交換目安

注 文 コ ー ド

税 抜 価 格

税 込 価 格

電 圧

電 源 コ ー ド

商品サイズ（ｍｍ）

質 量

適 用 面 積

坪 数

消 費 電 力

騒 音 レ ベ ル

デ ジ タ ル 表 示

段 階

D Cモーター搭載

フ ィル タ ー 特 徴

双方向ﾌｨﾙﾀｰ(壁付可)

ほ こ り セ ン サ ー

V o c 濃 度 センサ ー

温 湿 度 セ ン サ ー

照 度 セ ン サ ー

フィルター交換目安

交換フィルター型番

382-6811
27,779円

30,557円

382-6809
24,075円

26,483円

382-6888
27,779円

30,557円

■ 多くのセンサー搭載

＊1：IAP-A130HTH、IAP-A150HTH　＊2：IAP-A130HTH

照度センサー
一定時間暗くなると

自動でおやすみモードON
ニオイの元になる物質を感知して
自動で強弱を変える

空気の汚れ具合を感知して
自動で強弱を変える

温度と湿度を感知して
デジタルで表示できる

VOCセンサー

ほこりセンサー 温湿度センサー ＊1

■ 動作音の少ない設計
オフィスでの仕事や
会話中も気にならない

51dB
＊2

■ 双方向フィルター ■ キャスター付
広い場所でもラクに
移動ができる。

2方向吸気で空気清浄可能。
後ろから吸
気しないた
め壁付けも
できる。


